



# DOMINANT

## СЛАБОТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ

### коммерческое предложение / сметный расчёт / 22072001

<b>Вид работ</b>	Монтаж домофонной системы на 7-х калитках с вызовами в квартиры и диспетчерскую и подключением к АППЗ и сетевым СКУДом, монтаж автоматики на 4-х ворот с вызовами в диспетчерскую и подключением к АППЗ, и записью с камер 11 панелей.		
<b>Адресу объекта</b>	Кудрово, Европейский пр. 20		
<b>Заказчик</b>			
<b>Условия работы</b>	предоплата\безнал		
<b>Контактное лицо</b>		<b>телефон</b>	

№ п/п	Наименование	Цена (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
<b>Оборудование и материалы</b>					
1	Модуль вызова многоабоненский UDG/SO-MF-V	7689,00	7	шт.	53823,00
2	Модуль вызова малоабоненский UDG/MVV1	3949,00	4	шт.	15796,00
3	Бокс для накладного модуля вызова многоабоненский UDG/SO-MF-V	1936,50	7	шт.	13555,50
4	Управляющий модуль домофона UDG/UM-255	2242,50	11	шт.	24667,50
5	Модуль коммутации линий UDG/COMLIN-3	1897,50	12	шт.	22770,00
6	Модуль пульта консьержа UDG	5130,00	1	шт.	5130,00
7	Контроллер Quest 8000 rev/3	6315,84	7	шт.	44210,88
8	Конвертор Z397 с гальванической развязкой	3834,00	1	шт.	3834,00
9	Моноблок IRU Office P2121, 21.5", Intel Core i3 8100, 4ГБ, 240ГБ SSD, Intel UHD Graphics 630, Windows 10 Professional, черный [1200294]	44591,50	1	шт.	44591,50
10	ПО NETWARE для СКУД	18786,00	1	шт.	18786,00
11	Мультиформатный видеорегистратор TRASSIR XVR-5216	22859,82	1	шт.	22859,82
12	Жесткий диск для видеонаблюдения 3Тb	6396,30	1	шт.	6396,30
13	Блок питания AT-12/15DIN 12-15В 1,5А	724,50	19	шт.	13765,50
14	Модуль видеоразветвителя UDG/MVR-3	517,50	12	шт.	6210,00
15	Кнопка выхода В-21	656,65	7	шт.	4596,55
16	Замок электромагнитный ML400-50	2463,30	11	шт.	27096,30
17	Брелок MF	76,00	1	шт.	76,00
18	Дверной доводчик DORMA TS-83 EN3-6 ВС до 120кг, от -15°С до +40°С, без тяги, коричневый	7066,50	7	шт.	49465,50
19	Рычажная тяга CL-N для DORMA TS-71-72-73V-83, коричневый	994,35	7	шт.	6960,45
20	Привод 5000А 230В линейный самоблокирующийся	16222,50	8	шт.	129780,00
21	Блок управления 002ZF1N	6956,25	4	шт.	27825,00
22	Фотоэлементы безопасности (передатчик, приемник) накладные, дальность 10м 001DIR10	2992,50	8	шт.	23940,00

23	Сигнальная лампа KLED (светодиодная) 230В	1627,50	4	шт.	6510,00
24	Адаптер магнитного замка 001AMZ	600,00	4	шт.	2400,00
25	Устройство коммутационное УК-ВК	708,00	11	шт.	7788,00
<b>Кабельная продукция</b>					
26	Шкаф монтажный 390x300x190	1012,50	7	м	7087,50
27	Кабель КСПВ 12x0,5 паритет	20,68	2200	м	45496,00
28	Кабель коаксиальный РК75-3-34М	11,56	2500	м	28900,00
29	Кабель силовой ВВГ 3x1,5	26,25	1600	м	42000,00
30	Труба гофрированная 20d	10,25	1800	м	18450,00
31	Кабель ШВВП 2x0,75	7,09	2200	м	15598,00
32	Труба гладкая ПНД 32 d	28,60	600	м	17160,00
33	Кабель ParLan™ Patch U/UTP Cat 5e 4x2x0,60 PVC	27,50	1500	м	41250,00
34	Расходные материалы	124000,00	1	комп	124000,00
<b>Итого оборудование</b>					<b>922775,30</b>
<b>Работы</b>					
35	Монтажные и пуско-наладочные работы				775063,11
36	Транспортные и накладные расходы				76654,59
<b>Итого работы</b>					<b>851717,70</b>
<b>Стоимость по договору</b>					<b>1774493,00</b>